



بهاریه ای برای سال ۹۷

## امید که مثل سال های قبل درجائز نیم

با بازیکنان میلیاردری و کم اثر عکس یادگاری بگیرند. سال ۹۵ سالی بود که فهمیدیم برخی از مدیران ورزشی ما به خود فکر می کنند تا به ورزش و کشور. حاضرند بزرگترین استعدادها را به کشورهای دیگر هدیه بدهند اما بمانند و به میز ریاست تکیه بزنند. می مانند حتی اگر ماندنشان به قیمت حذف با استعدادها و موفق ها تمام شود.»

آنچه خواندید سطرهایی بود از بهاریه سال قبل. سال قبل، بعد از داغ تلخ پلاسکو و زخم هایی که هنوز هم خون از آنها چکه می کند، پناه بردم به یک خلوت دلخواسته و یک موسیقی ملایم و غمگین، و این سطرها را نوشتم. سطرهایی در غم ۹۵ و سطرهایی به شادی ۹۶. حالا که نود و شش هم، مثل نود و پنج هوای رفتن دارد، تازه فهمیدم که خبری نیست از خوشی و حال خوب. این سطرها دیگر نه شما را فریب می دهند و نه نویسنده را. ۹۷ سال خوبی نیست مگر اینکه ما تصمیم بگیریم تبدیلی کنیم به سالی خوب. سالی که تصمیم بگیریم به هم احترام بگذاریم و دروغ نگوئیم و برخلاف منافع شخصی و به نفع منافع ملی مان کار کنیم. سالی که یادمان باشد وقتی دستمان خالی است چه کسی کنارمان می ایستد تا وقتی

«سال ۹۶ را چگونه می خواهیم؟ همچون قهوه ای داغ روی سینی نازک و خوش نقش و نگاری روی میز. همچون گلدانی زیبا بر سر باغچه ای دلفریب. همچون رویایی که بشود به دستش آورد. همچون آینده ای که بشود ساختش. ۹۶ را اینگونه می خواهیم و گرنه، سال بیخود و بی سودی مثل ۱۹۵ اگر قرار باشد جایش را بدهد به سال دیگری که از خودش هم خنثی تر است، به درد کسی نمی خورد. ما ۹۶ را با مهربانی و شور و امید می خواهیم. یک سال آرام و وحدت بخش. سالی برای آغازی دوباره خاصه در بهار.

سال ۹۵، اوج بی تدبیری بود و بی برنامه گی در ورزش خاصه در فوتبال. سالی که مشخص شد مدیران ما در بستن ساده ترین قراردادها چقدر بی تدبیر و نالایق عمل می کنند. سالی که استقلال و تراکتورسازی ممنوع قرارداد شدند و مشخص شد ۱۹ باشگاه ما در فیفا پرونده باز دارند. سالی که در انتهایش خبر شکایت چند میلیون دلاری برند درجه سوم جیووا از فدراسیون فوتبال هم به گوش رسید. مشخص شد که در تمام این سال ها مدیرانی داشتیم که پرداختن بدهی ها و تعهدات باشگاه را پشت گوش انداختند تا

مشخص شد که در تمام این سال ها مدیرانی داشتیم که پرداختن بدهی ها و تعهدات باشگاه را پشت گوش انداختند تا با بازیکنان میلیاردری و کم اثر عکس یادگاری بگیرند